
LØKKAN FRIVILLIGSENTRAL  
 

                          Faste aktiviteter frivillige er med på!  
 
 
Løkkanringen Seniordans – Mandager fra 10.30 – 13.00 
Sittedans og ringdans med instruksjon, og trivelig samvær for seniorer. Frivillige og innvandrere i 
språkpraksis sørger for tilrettelegging og servering.  
 
Trivselstreff for beboere på St Jørgens hus - Mandager fra 11.00-12.30 
Mat og prat, sang, quiz, trim for seniorer med norsk og utenlandsk bakgrunn.  
 
Gå ILAG - Mandager, avgang fra Løkkan Frivilligsentral kl 13.00 - 15.15. 
Gågruppe for seniorer i nabolaget og nye trondheimere som vil praktisere norsk (og trøndersk). En times 
sosial gåtur i nærmiljøet, prat og trivelig kafébesøk etterpå. 
 
Quiz og vafler på omsorgsbolig – Annenhver mandag kl 17.00 – 18.45 
Frivillige lager spørsmål, steker vafler og bistår deltakere som trenger hjelp.  
  
Lille Cafè – Tirsdager fra 11.00 – 12.30 -Levende musikk, dans og god stemning. Aktivitetssenteret ved 
Hospitalet er arrangør. Frivillige bidrar til dans, trivsel, servering, sosial kontakt og følge.  
 
Onsdagskafé – Onsdager fra 16.30 - 18.00 - Sosialt kulturarrangement som går for fulle hus på 
Trondhjems Hospital. Frivilligsentralen og Hospitalet samarbeider om arrangementet. Hver uke bidrar 8-12 
frivillige med innkjøp, servering, følge, quiz og godt humør. Musikere stiller opp med underholdning hver 
uke.  
 
«Grottegruppa» – Hver torsdag fra 11.00-ca 12.30 - Aktivitet, prat, latter sang, og trivelig samvær rundt 
kaffebordet for en mindre gruppe eldre herrer på Hospitalet. Her er Grotteklubbens blandakor! Frivillige er 
ansvarlig for aktiviteten og følger gjestene til og fra.  
 

Uformell Språkkafé - Hver torsdag kl 18.00 – 19.30 på Ila Brainnstasjon Café 
Flyktninger og andre innvandrere fra hele verden kan praktisere norsk, få nettverk og informasjon på en 
uformell måte sammen med norske frivillige og erfarne innvandrere! 
Facebook: «Uformell språkkafe Trondheim»  
 

Bingo med servering– Hver fredag fra 11.00 – 12.30. Arrangeres av aktivitør på Hospitalet. Frivillige er 
ledsagere, ordner med servering og bistår deltakere som trenger hjelp. 
 
Gudstjeneste og andakt – Hver måned i Hospitalskirken og på Hospitalet. 
Frivillige er ledsagere og hjelper til med tilrettelegging og servering. 
  
Trim, aktivitet og trivsel for eldre - Frivillige bidrar  til trim, sang, samtaler, quiz, sittedans, 
trivselsarrangement på St Jørgens Hus, på sykehjem, aktivitetssenter og demensavdelinger.  
 
Livsgnisthagen med kultur i Hannas butikk og Løkkan pub. I bakhagen til Hospitalet 
Frivillige er ledsagere og kaferverter og underholdere mm 
  



Hospitalsdagene - En ”gammeldags” todagers martna for seniorer og alle i nærmiljøet. Et arrangement med 
mangfoldig kulturtilbud, aktiviteter, mat, markedsboder, auksjon og loddsalg.  
 
Praktisk hjelp - Frivillige kan bidra med enkle praktiske oppgaver i hjemmet, f eks enkle innkjøp, skifte 
lyspære, ”slå i en spiker”, henge opp gardiner, søm og fjerning av miljøavfall. 
 
Martnan i Trondheim sentrum - Stort 3-dagers marked med folkeliv, boder, kultur, mat og aktiviteter. 
Frivillige bidrar med rigging, service, miljøpatrulje, som kafévert, scenevert mm.  
  
Julemarked på Trondhjems Hospital - Todagers marked med julestemning, musikk, mat og salg av 
håndlagede produkter. Frivillige bidrar og Trivselsgruppa på Hospitalet er arrangør. 
 
Julemarked Trondheim - 16-dagers førjulsfestival på Torget hvor frivillige gjør en innsats på mange 
områder, bla rigging, utevakt, kafévert og tilrettelegging for konserter. Passer også for engelskspråklige. 
 
Musikk og andre kulturelle bidrag - Enkeltpersoner og grupper stiller opp med mangfoldige musikalske 
innslag på store og små arrangement samt med historiefortelling, quiz, og poesi. 
 
Konserter, festivaler og andre arrangementer - Frivillige bidrar med ledsagertjeneste, tilrettelegging, 
rigging, servering, matlaging, sang, musikk og mye mer på store og små kulturarrangementer og festivaler i 
området. Vi formidler frivillige til festivaler som også passer for de som kan lite norsk eller engelskspråklig. 
 
Turvenn – Besøksvenn - Aktivitetsvenn - Personer som ønsker kontakt for å komme seg ut treffer 
regelmessig en frivillig og får noen å snakke med, gå på tur med, delta på aktiviteter eller gjøre noe hyggelig 
sammen med. Frivillige bidrar også til matglede og samtaler på sykejhjem. 
 

Følgeoppdrag - Ledsagertjenester - Frivillige følger enkeltpersoner som trenger det til f. eks lege, 
tannlege, kulturarrangement, kirken, sosiale arrangementer og aktiviteter. Frivillige stiller opp som ledsagere 
og hjelpere i forbindelse med turer for store og små grupper til f eks museum, gårdsbesøk og arrangement. 
 

Flyktninger og andre innvandrere får hjelp til å lære norsk og bli kjent i nærområdet 
Nye trondheimere og norske treffes, går på turer, ski, gjør noe sammen og lærer av hverandre.  
 
Turgruppa Til Topps - Treningsturer på ca 3 timer annenhver helg i Trondheimsområdet. Nye 
trondheimere (flyktninger/andre innvandrere) og norske blir kjent med hverandre og naturen. Arrangeres i 
samarbeid mellom Røde Kors, Turistforeningen og Løkkan friv. sentral. 
 

Samarbeidspartnere og frivillighet 
Ansatte på sentralen samarbeider med flotte, mangfoldige, positive og fleksible frivillige, alle enheter på 
Trondhjems Hospital, mange offentlige enheter, organisasjoner og lag. Vi tilrettelegger for praksis og 
tiltaksplasser. Frivillige og samarbeidspartnere bidrar til gode møter mellom mennesker, aktivitet, glede, 
kultur, inkludering, gylne øyeblikk, fysisk aktivitet og bedre folkehelse. Slik er vi med på å skape et tryggere 
og varmere samfunn. 
 
Årlig bidrar 120-200 frivillige til gjennomføring og deltakelse på ca-600 små og store aktiviteter og 
arrangementer, og utfører 3500-4000 oppdrag!   
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